

B2- Reglement for kræmmere og stadeholdere på markedspladsen

IND- OG UDKØRSEL	<p>Skal ske ad den sydlige grusvej der omkranser markedsarealerne, indkørsel via: Saksøbingvej 72, 4880 Nysted</p> <p><u>Tilkørsel skal ske fra Nysted</u></p> <p>Ved ankomst og afgang fra markedspladsen på åbningsdage, skal alt til og fra kørsel ske mod Nysted. Det vil ikke være muligt at passere afspærringerne på landevejen, følg omkørselsskiltene.</p>
BAGER / FORPLEJNING	<p>Bagerteltet har åbent fra kl. 07:00 til sen aften. Her kan man købe brød, kaffe, smør, mælk, rundstykker m.v.</p> <p>Café Corner sælger morgenmad hver dag fra 07:30.</p> <p>Torvekroen holder åbent fra torsdag, hvor der kan købes mad og drikke.</p>
ØL/SODAVAND	<p>Der er mulighed for køb af øl og vand til eget forbrug ved depotet hele dagen.</p> <p>Salg af øl/vand fra staderne er <u>strengt forbudt</u>, og vil medføre øjeblikkelig bortvisning.</p>
KAFFE	<p>Der er gratis morgenkaffe i Cafe Corner til alle, fredag, lørdag og søndag fra kl. 07.30 -08.30 excl. brød.</p> <p>Efter kl. 08.30 kan der fortsat købes kaffe og brød i Cafe Corner alle dage.</p>
VARM MAD	<p>Det varme køkken i torvekroen har hver dag åbent, til sen aften.</p>
TOILET OG BAD	<p>Der er mulighed for at tage varmt brusebad ved toiletområdet under det grønne flag fra onsdag.</p> <p>Derudover er der bemandede toiletter flere steder på markedspladsen.</p> <p>Toiletarmbånd kan købes ved toiletområderne.</p>
BRANDSLUKNINGSUDSTYR	<p>Alle stadeholdere skal medbringe min. 1 stk. godkendt 6 kg A-B-C håndildslukker samt skilt der tydeligt viser placering.</p>
TELTE	<p>Alle telte på markedspladsen opsættes forsvarligt og forankres til jorden.</p> <p>Telte på over 100m² skal være certificerede, alternativt skal ansøges byggetilladelse til opstilling.</p> <p>Eventuelle skader på telte herunder hærværk, brand, gnister eller snit er på eget ansvar.</p>
GAS	<p>Der må max medbringes 1 stk. 5 kg gasflaske pr. salgssted</p> <p>Der skal skiltes udvendigt med gult advarselsskilt GAS på alle salgssteder som medbringer gas.</p> <p>Stader som medbringer og anvender gas skal synes og godkendes af gasinstallatør på pladsen, kontakt Fyrodan tlf.: 5485 3189 direkte for aftale om tilsyn.</p> <p>Stadepladser som medbringer gas skal være færdigopstillet senest 30/4 kl. 08:00</p> <p>Campingvogne og Foodtrucks skal kunne fremvise en gyldig synsrapport.</p>
EL	<p>Stadeholderen har ansvaret for egen elinstallation.</p> <p>Stadeholderen har ansvaret fra tilslutningspunktet (byggestrøms-tavle) hvor egen forlængerledning tilsluttes.</p> <p>OBS, der kan være op til 25 m til nærmeste tavle.</p> <p>Alle forlængerledninger skal minimum være 3X1,5 kvadrat gummikabel (230V) eller 5X2,5 kvadrat gummikabel (380V) med jord stik i begge ender.</p> <p>Markedets elinstallatør har ret til at kassere installationer og forlængerledninger som ikke overholder gældende regler og lovgivning.</p>

AFFALD

Der er etableret renovationsplads ved depotpladsen, affald skal altid sorteres i følgende fraktioner: Restaffald, pap, plast, metal, glas og olie.
Bag Kræmmerteltet opstilles stålcontainere til restaffald + PAP samt ved telemasten og VIP-parkering til restaffald. Affald må alene afleveres i disse containere.
De opstillede skraldespande og rullecontainere på resten af pladsen er alene forbeholdt til gæsternes affald!
Affald må ikke samles i større mængder på stadepladsen af hensyn til brandfare.
Aflever affaldet løbende hen over dagen, skraldesække kan afhentes på depotet.
Der bliver ikke indsamlet affald direkte fra stadepladserne, stadeholdere er selv ansvarlige for alt bortskaffelse og sortering af affald.

Husk også at stadepladsen hver dag skal forlades i ryddeliggjort stand.

Bevidst fejlsortering samt efterladt affald kan medføre et gebyr på kr. 750,00 + timeløn.

MUSIK

Ved afspilning af musik, og brug af højtalere skal der tages hensyn til naboer. Arrangøren forbeholder sig ret til at bede om at lydniveauet sænkes eller helt slukkes.

VARMEOVNE

Varmeovne eller andre el-apparater, med effekt på over 600 W, må kun anvendes kortvarigt. Sluk eller skru ned, med jævne mellemrum.
Dette er i egen interesse for at undgå strømudfald

OVERNATNING

Ved overnatning skal der opsættes min. 1 stk. røgalarm pr. salgssted, ligeledes skal der installeres røgalarm i opstillede campingvogne, som benyttes til overnatning.
Der må max overnatte 2 personer pr. salgsbod
Stadeholdere i Kræmmerteltet kan efter henvendelse på pladskontoret få anvist en plads til campingvogn.
Der må ikke opstilles campingvogne eller overnattes på områdets parkeringsarealer, ej heller kræmmerparkering.

PARKERING

Er der ikke plads til bil/bilerne på staden henvises til området markeret med kræmmerparkering eller de alm. parkeringspladser for gæster.
Overnatning må ikke ske på parkeringsarealerne.
Alle køretøjer skal betale parkeringsafgift på 60,00 kr. pr. gang eller registreres ret efter ankomst på pladskontoret for fri parkering.
Køretilladelser skal udfyldes med stadenummer og mobilnummer.

På DØLLE er slagsmål, skrigen, råben, eller anden politisk, støjende, voldelig, fornærmelig eller lignende optræden, der er egnet til at forstyrre den offentlige orden eller medføre ulempe for andre tilstedeværende eller omkringboende, ikke tilladt.
Overtrædelse eller tilsidesættelse af nærværende regelsæt medfører påtale. I grove tilfælde bortvisning og/eller politianmeldelse.

Alle stadeholdere skal overholde gældende dansk lovgivning, herunder, reglerne beskrevet i Bygningsreglementets vejledning til kapitel 5 – Brand, Bilag 11, omhandlende salgsområder.
Salg af varer som ikke lovligt må sælges i Danmark, er forbudt at medbringe på markedsarealerne, overtrædelse af ovenstående kan medføre advarsel, bortvisning eller politianmeldelse.

Alt ophold på markedspladsen er på eget ansvar, herunder også medbragte varer, skader på vogne, telte, biler osv.